

## **Fjordparken Holding ApS**

**Fjordparken 136  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 84 70 79**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/06 2023

---

Hans Henrik Høj  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fjordparken Holding ApS  
Fjordparken 136  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 84 70 79  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hans Henrik Høj, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 452.130, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.524.450.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.005)</b>	<b>(8.504)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	464.024	365.358
Finansielle indtægter	2	13.304	12.900
Finansielle omkostninger	3	<u>(15.193)</u>	<u>(17.578)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>452.130</b>	<b>352.176</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>452.130</u></b>	<b><u>352.176</u></b>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		419.024	65.358
Overført resultat		<u>(84.694)</u>	<u>172.418</u>
		<b><u>452.130</u></b>	<b><u>352.176</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	1.353.514	934.490
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.353.514</u>	<u>934.490</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.353.514</u>	<u>934.490</u>
Andre tilgodehavender		456.085	442.785
Selskabsskat		0	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>456.085</u>	<u>444.785</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.718.407</u>	<u>1.811.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.174.492</u>	<u>2.255.785</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.528.006</u>	<u>3.190.275</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.323.514	904.490
Overført resultat		1.958.136	2.042.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.524.450</u></b>	<b><u>3.186.720</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	1.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.556	1.556
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.556</u></b>	<b><u>3.555</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.556</u></b>	<b><u>3.555</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.528.006</u></b>	<b><u>3.190.275</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	904.490	2.042.830	114.400	3.186.720
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	419.024	(84.694)	117.800	452.130
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.323.514</b>	<b>1.958.136</b>	<b>117.800</b>	<b>3.524.450</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	464.024	365.358
	<u>464.024</u>	<u>365.358</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	13.300	12.900
Rentegodtgørelse for acontoskat	4	0
	<u>13.304</u>	<u>12.900</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.193	17.578
	<u>15.193</u>	<u>17.578</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2022	30.000	30.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	904.490	839.132
Årets resultat	464.024	365.358
Udbytte modtaget	(45.000)	(300.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	1.323.514	904.490
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.353.514</b>	<b>934.490</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rosenberg Malerfirma A/S	Horsens	15 %